

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papísek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 0 Přípravné práce						36 000,00			
1	01	Geologický průzkum	kpl	1,00000	10 000,00			Vlastní	Indiv
2	02	Převzetí základové spáry -autorizovaný geotechnik	kpl	1,00000	1 000,00			Vlastní	Indiv
3	03	Zpevnění nájezdu pro vrtnou dopravu	kpl	1,00000	15 000,00			Vlastní	Indiv
4	04	Prováděcí projektová dokumentace - statika	kpl	1,00000	10 000,00			Vlastní	Indiv
Díl: 1 Zemní práce						50 446,98			
5	121101100R00	Sejmuli ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením (6,64*3,28-3,0*0,7)*0,25	m3	4,91980	85,00		418,18	800-1	RTS 18/I
6	130001101R00	Příplatek k cenám za ztižené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	9,24000	555,00		5 128,20	800-1	RTS 18/I
7	131201110R00	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. kanalizace : 4,2*1,0*2,2	m3	39,73200	326,00		12 982,63	800-1	RTS 18/I
8	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepkavost, v hornině 3, 4,2*4,3*2,2	m3	19,86600	20,00		397,32	800-1	RTS 18/I
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, 39,732	m3	39,73200	101,00		4 012,93	800-1	RTS 18/I
10	162701106R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhnutí, zpáteční cesta vozidla. 39,732	m3	24,16000	252,00		6 088,32	800-1	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papísek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava / platnost	Cenová úroveň
11	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	193,28000	20,00	3 865,60	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				24,16					
12	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	15,57200	396,00	6 166,51	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				193,28					
13	176101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisků frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podle výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	0,84000	984,00	809,76	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				12,98					
				2,592					
14	181101111R00	Úprava pláňe v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	19,67920	38,00	747,81	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				0,84					
15	189000002R00	Poplatky za skládku horniny 1 - 4	m3	24,16000	400,00	9 664,00	800-1	RTS 18/I	RTS 18/I
16	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,21000	932,00	195,72	827-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				7,0*0,3*0,1					
				0,21					
Díl: 2							210 036,56		
17	1273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	3,07720	2 480,00	7 569,91	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				bez dodávky a uložení výztuže					
				3,3*3,73*0,25					
18	1273351215RT1	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	3,51500	531,00	1 866,47	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				3,07725					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papířsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Imořství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěny základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		(3,3+3,73)*2*0,25							
19	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	3,51500	103,00	362,05	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
20	273361821R00	svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěny základových desek ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	t	0,21500	33 400,00	7 181,00	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		včetně distančních prvků							
		R 14 : (3,3*25+3,73*22)*1,21*0,001*1,08		0,21505					
21	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,07980	29 270,00	2 335,75	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		včetně distančních prvků							
		3,3*3,73*5,4*0,001*1,2		0,07976					
22	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	0,85800	2 460,00	2 110,68	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		dobetonování základů : 3,3*0,25*0,4+3,3*0,4*0,4		0,858					
23	274321411R00	Beton základových pasů železový třídy C 25/30	m3	4,72920	2 555,00	12 083,11	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže							
		(3,3+2,33)*2*0,7*0,6		4,7292					
24	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	14,69200	529,00	7 772,07	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěny základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
		dobetonování základů : 3,3*0,4*2+0,25*0,4*2+0,4*0,4*2		3,16					
		přívlaak : (3,3+3,73*2)*0,6+(1,9+2,33)*2*0,6		11,532					
25	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	14,69200	103,00	1 513,28	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěny základových pasů ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,							
26	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonařské oceli 10 505 (R)	t	0,45800	33 280,00	15 242,24	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		R 16 : (3,3+3,7+3,0+3,5+2,7*3,2+2,3+2,7+2,0+2,4)*2*2*1,58*0,001*1,08		0,21528					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	hmnořství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
27	224321010RA0	Piloty vřtané vřtažením výpařnice, výpň ŽB, D 900 mm	m	16,00000	9 500,00	152 000,00	AP-HSV	RTS 18/I	Indiv
Vřty pro piloty zapážené svislé, výzluž pilot betonových do země, zřizení výpň pilot ze ŽB s vřtažením pařnic, výpň pilot z vodostavebního betonu.									
				0,03659					
				0,1218					
				0,08432					

4,0*4

16

Svislé a kompletní konstrukce

219 162,58

Díl: 3	28	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploře přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápencementovou	m3	0,67500	5 075,00	3 425,63	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
--------	----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------	----------

včetně pomocného pracovního lešení

VZT - fasáda : 0,5*0,45*3

0,675

29	311238244R00	Zdívno nosné z cihel a tvarovek pálených tlouřtky 440 mm, , charakteristická pevnost v tlaku Rk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,27 W/m2.K, hodnota pro zdívno bez omítky při vlhkosti 1%.	m2	5,32550	1 539,00	8 195,94	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------	----------	----------

1.NP : 0,585*2,6+0,955*0,31

2.NP : 0,585*2,55+0,955*0,31

3.NP : 0,555*2,55+0,985*0,31

1,81705

1,7878

1,7206

30	311238243T01	Zdívno POROTHERM 38 Profi P8/10, tl. 380 mm	m2	119,46230	1 322,00	157 929,16		Vlastní	Indiv
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	--	---------	-------

(3,0+2,9*2)*(4,35+3,05*2+1,05)-1,42*2,29-P*0,3*0,3

3,0*(2,75+3,05*2+1,05)-1,42*2,29*3

2,94*1,26*0,5

97,66546

19,9446

1,8522

31	317168133R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výřky 238 mm	kus	19,00000	514,00	9 766,00	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
----	--------------	---	-----	----------	--------	----------	-------	----------	----------

5*3+4

19

32	317998115R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tlouřtky 100 mm	m	1,75000	90,00	157,50	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
33	317321321R00	Beton překlady železový třídy C 20/25	m3	0,29160	2 785,00	812,11	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				1,8*0,45*0,12*3		0,2916			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papířsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
34	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo náhyně zřízení	m2	1,62000	579,00	937,98	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
1,8*2*0,15*3									
35	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo náhyně odstranění	m2	1,62000	166,00	268,92	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
36	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm	t	0,05060	9 420,00	476,65	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
profilu I, nebo IĚ, nebo U, nebo UĚ, nebo L									
kotvení šachty ke zdivu : (10*2+12*2+4*2)*0,6*1,11*0,001									
37	317944311RT3	Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profilu I 120	t	0,17980	26 220,00	4 714,36	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
bez zazdění hlav, s narezáním nosníků na potřebný rozměr,									
1,8*3*3*1,1*0,001									
38	340238211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm	m2	0,49200	596,00	293,23	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
včetně pomocného pracovního lešení									
VZT - příčky : 0,246*2									
39	340238212RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky nad 100 mm	m2	1,50000	913,00	1 369,50	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
včetně pomocného pracovního lešení									
VZT - příčky : 0,5*3									
40	342248144R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	1,50000	639,00	958,50	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),									
3,0*1,0*0,5									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
41	34294811R00	Kotvení příček ke konstrukcím kotvami na hmoždinky	m	15,40000	107,00	1 647,80	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.									
dozdívky : 2,6*2+2,55*4									
42	346244611R00	Přizdívky izolační z cihel Cdm tloušťky 115 mm,	m2	15,60000	649,00	10 124,40	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
pálených, příčně děrovaných Cdm 240 x 115 x 113 mm P10 až P15 na maltu MC 10 včetně vytvoření požádku v ohybu izolace vodorovné na svislou, se zařtenou cementovou omítkou z malty min. MC 10 v tl. 20 mm pod izolaci,									
(3,0+3,7*2)*1,5									
43	346245999R00	Přizdívka k izolačním přizdívkám za ochranu izolace maltou min. MC 10	m2	15,60000	190,00	2 964,00	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
za ochranu svislé izolace před poškozením zaléváním mezi izolací a izolovanou stěnou, včetně zaoblení v ohybu izolace vodorovné na svislou, vrstvy tl. 25 mm,									
44	342267113RTX	Obklad trámů sádkokatetonem čtyřstranný do 1,0/1,0m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	11,40000	1 206,00	13 748,40		Vlastní	Indiv
VZT : 3,8*3									
45	13231018R	lžyc ocelová L (uhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); rovnoměrná; tl = 3,00 mm; a = 25,0 mm; b = 25,0 mm	t	0,05490	25 000,00	1 372,50	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
0,0508*1,08									
0,05486									
Díl: 4 Vodorovné konstrukce									
46	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukcím přístřešnými kotvami	m	4,80000	72,00	345,60	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.									
sříška : 0,65+3,0+1,15									
47	411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkonových, desek hříbových stropů včetně hlavice hříbových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	1,73110	2 640,00	4 570,10	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
2,94*3,68*0,16									
48	411351101RT4	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 240 mm, - zřízení s pomocným lešením	m2	6,40200	462,00	2 957,72	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
2,2*2,91									
49	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plně, rovné, popř. s náběhy , - odstranění	m2	6,40200	109,00	697,82	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
6,402									

36 375,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Paprasek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
s pomocným lešením									
50	411361921R15	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,08570	31 250,00	2 678,13	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
prostě uložených, velkých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavíc hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.									

51	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25	m3	2,83150	5 000,00	14 157,50	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
(2,8+3,3*2)*3*0,3*0,25									
Př*0,3*0,3*0,2									
2,2*0,4*0,25*3									

52	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	14,90350	356,00	5 305,65	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
(2,8+3,3*2)*3*0,25									
Př*0,3*0,2									
(2,2+2,91)*2*3*0,25									

53	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	14,90350	80,00	1 192,28	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
54	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,13150	34 000,00	4 471,00	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Včetně distančních prvků.									

R 16 : 4*3*0,8*1,58*0,001*1,08
R 12 : (2,9+3,7+2,6+3,3+2,2+2,9)*2*2*0,89*0,001*1,08
R 6 : 0,25*4*5*(2,9+3,7)*2*3*0,222*0,001*1,08

Díl: 5

Komunikace

Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamenní s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

55	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažby, kladených do lože z kamenní s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	12,00000	44,00	528,00	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
2,0*3,0+1,5*4,0									
12									
56	564851111R00	Podklad ze šleškodrti s rozproštěním a zhrutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhrutnění 150 mm	m2	18,37920	177,00	3 253,12	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
57	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do dřě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	30,37920	222,00	6 744,18	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I

18 756,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papísek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytkého materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. přeložení : 12,0 nová dlažba : 6,44*3,18-3,0*0,7 12 18,3792										
58	91786211	RT5	Osazení silničního nebo chodíkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého C 12/15	m	13,25000	341,00	4 518,25	822-1	RTS 18/I	RTS 18/I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 6,65+3,3*2 13,25										
59	59245020	R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá, kost, šedá, l = 200 mm, š = 165 mm, tl. 60,0 mm 18,3792*1,01	m2	18,56300	200,00	3 712,60	SPCM	RTS 18/I	RTS 18/I
18,56299										
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní										
60	60101131	RT1	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách 2,2*2,91	m2	6,40200	187,00	1 197,17	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
6,402										
61	60101191	R00	Omítky stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	6,40200	48,00	307,30	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
62	61099111	R00	Zakrytí výplň vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dřevních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických malovin včetně pozdějšího odkrytí, 1,18*2,6+1,18*2,55*2	m2	9,08600	40,00	363,44	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
9,086										
63	61240129	RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv malou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, VZT : 2*2	kus	4,00000	190,00	760,00	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
64	61240139	RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv malou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, VZT : 2*2	kus	9,00000	495,00	4 455,00	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
4										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papísek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava /	Cenová
		VZT : 3+3*2		9					
65	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	75,78000	70,00	5 304,60	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
		1/T : (1,725+2,35*2)*2		12,85					
		2/T : (2,225+2,6*2)*2		14,85					
		3/T : (1,0+2,02*2)*2		10,08					
		4/T : (3,7+2,9*2)*2*2		38					
66	612421637R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	127,07350	320,00	40 663,52	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		(2,2+2,9)*2*12,2-1,42*2,29*4+P*0,3*0,3*(1,42*4+2,29*8)*0,4+P*0,6*0,4		121,74804					
		zazdítky : 5,3255		5,3255					
67	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	14,19700	574,00	8 149,08	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
		okeního nebo dřevního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
		(1,42+2,6*2)*0,45+(1,42+2,5*2)*0,45*2		8,757					
		(1,18+2,6*2)*0,2+(1,21+2,55*2)*0,2*2+(1,5+1,75*2)*0,2+1,6*0,2*2		5,44					
68	612473185R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn	m2	135,94500	18,00	2 447,01	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství		135,945					
		121,748+14,197							
69	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	3,53700	204,00	721,55	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		1,42*0,45*3+1,8*2*0,15*3		3,537					
Díl: 62									
70	620991121R00	Úpravy povrchů vnější	m2	9,08600	40,00	363,44	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		Zakrytí výplně vnějších otvorů z postaveného lešení							
		s rámy a zátubnění, zábradlí, předmětů opečkování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu							
		nástřikem plastických (lepivých) maltovin							
71	622319130RD1	Zateplení fasády dřevostavb, expandovaným polystyrenem, tloušťky 50 mm, kontaktní nátěr a	m2	3,50000	954,00	3 339,00	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
		akrylátová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm							
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaštrování u minerálních							
		desek, natažení stěrky, vtláčení vyztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.							
		Včetně rohových lišt na hranách budov.							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen soustava / platnost	Cenová úroveň
72	622300156R00	Příslušenství pro zateplovací systém montáž, napojovací lišty na oplechování zdi, dilatační : 11,2*2	m	56,10000	20,00	1 122,00	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
rohové : 10,85*2+1,42*2+2,29*4									
				22,4					
				33,7					
73	622401939R00	Příplatky k omítkě vnějších stěn a štítů za zvýšenou pracovní u menšího rozsahu omítky při úhlné ploše jednotlivých otvorů v souvisle omítané fasádě, bez části průběhů jinak upravovaného a bez souvislých pásů oken neochráněných omítkou alespoň ze tří stran za provedení styku dvou barevných odstínů u omítky břizolifové a z umělého kamene (měř se délkou přechodu barev)	m	40,28000	10,60	402,80	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				40,28					
74	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1+2	m2	117,26350	329,00	38 579,69	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				113,46946					
				3,794					
75	622471317RP1	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmotu silikonová, složitost 1+2,	m2	114,17650	163,00	18 610,77	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
				110,44246					
				3,734					
76	625981114R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm	m2	7,80000	262,00	2 043,60	801-1	RTS 18/I	Indiv
				7,8					
77	625990000R00	Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 50 mm	m2	0,75400	172,00	129,69	801-1	RTS 18/I	Indiv
				0,75398					
78	28350100,AR	profil rohový s okapníkovou, plast+tkanina, l = 2 000 mm	m	34,00000	60,00	2 040,00	SPCM	RTS 14/I	Indiv
79	553420181R	lišta dilatační, rohová, s výztužnou síťovinou, materiál Al	m	22,50000	160,00	3 375,00	SPCM	RTS 14/I	Indiv
Díl: 63									
80	631313611R00	Mazanina z betonu prosého II, přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,64020	2 945,00	1 886,39	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
						2 941,72			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Paprasek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen soustava / platnost	Cenová úroveň
81	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prosým rýh v dosavadních mazaninách 2,2*2,91*0,1 prosým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 1,42*0,45*0,1*3	m3	0,19170	3 570,00	684,37	801-4	RTS 18/I	RTS 18/I
82	631319163R00	Příplatek za přehlézení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelový hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny	m3	0,64020	561,00	371,96	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: 64 Výplně otvorů									
83	648991113R12	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu. 1,2*2+1,5+1,6*2 7,1	m	7,10000	338,00	2 399,80	801-1	RTS 18/I	Indiv
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy									
84	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení (2,0+1,0)*2*10,0 60	m2	60,00000	57,00	3 060,00	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I
85	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení (3,0+3,5*2)*10,0 100	m2	100,00000	56,00	5 600,00	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I
86	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	60,00000	28,00	1 680,00	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I
87	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení	m2	100,00000	32,00	3 200,00	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I
88	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	36,00	2 160,00	800-3	RTS 18/I	RTS 18/I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Paprasek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	soustava / platnost	Cenová úroveň
89	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	100,00000	44,000	4 100,00	800-3	RTS 18/1	RTS 18/1
Díl: 95									
90	931961112R00	Vložky do dílat. spár svíslé z miner. písků a PPS z minerálního písku, tloušťky 30 mm	m2	23,84460	206,000	4 864,30	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
včetně dodání a osazení v jakémkoliv zděvu, včetně jednostranného zajištění polohy vložek proti sesmeknutí (např. přibitím, malovými terčí).									
						71 761,00			

3,0*11,2-1,42*2,29*3

23,8446

91	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, okladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubní, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřaných ploch a zařízení v přednáti před předáním do užívání světlé výška podlaží do 4 m	m2	11,10000	97,000	1 076,70	801-1	RTS 18/1	RTS 18/1
3,0*3,7									

11,1

92	953981106R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zděva do betonu, hloubky 210 mm, M 24, ampule pro chemickou kotvu	kus	12,00000	320,000	3 840,00	801-4	RTS 18/1	RTS 18/1
93	95-PC1	D+M kovové větrací mřížky 1/0s, čtvercová 560x560mm, protidešťová žaluzie - TWG 500, nátěry	kus	1,00000	1500,000	1 000,00		Vlastní	Indiv
94	95-R2	Rozebrání krytiny a podkladu pro osazení světlíku, úprava střechy, zapravení po montáži světlíku	kpl	1,00000	10 000,000	10 000,00		Vlastní	Indiv

Pro osazení světlíku je nutné provést úpravu krovu - resp. změna sklonu krovu na 22° z pův. 35°
Bude provedena pomocná konstrukce z trámu a ocelových výměn v místě světlíku (detail zajišť GP)
rozebrání krytiny, zpětná montáž a zapravení vč. kompletní skladby

95	95-PC2	Informační a orientační bezp. tabulky -2/0s	kpl	1,00000	3 000,000	3 000,00		Vlastní	Indiv
96	95-PC5	Stříška nad vstupem -5/0s 1800 x 900 mm bezp. sklo, úchyty, láhla nerez, kotvení	kus	1,00000	18 000,000	18 000,00		Vlastní	Indiv
97	95-R1	Zednická výpomocí po elektro rozvodech a VZT	kpl	1,00000	15 000,000	15 000,00		Vlastní	Indiv

rozebrání a zop. mltz podhledů, zapravení drážek, prostupy apod.

98	95-R3	Opláštění rozvaděče - SDK protipož. desky tl. 12,5 mm	kpl	1,00000	15 000,000	15 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 96									
99	963061113R00	Bourání železobetonových stropů deskových	m3	0,52920	3 000,000	1 590,25	801-3	RTS 18/1	RTS 18/1
tloušťky přes 80 mm									
						17 729,22			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
100	967041112R00	Přesekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, stříška : 2,94*0,65+1,15*0,5*0,2	m2	0,5292	623,00	598,08	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
101	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 8*2+2+2	kus	20,00000	8,00	160,00	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
102	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, vnější : 3+1+2 vnitřní 1.NP : 2+4	kus	12,00000	13,00	156,00	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
103	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Pr=0,5*0,5*2	m2	1,57080	368,00	530,93	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
104	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,5*1,75	m2	2,62500	161,00	422,63	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
105	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 2,75*2,55*2	m2	14,02500	138,00	1 935,45	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
106	968062456R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), vnější : 2,75*2,6+1,02*2,6 vnitřní : 1,725*2,35+2,225*2,6	m2	19,64080	169,00	3 594,27	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I
107	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm stříška : 0,65+1,15	m	1,80000	1 129,00	2 032,20	801-3	RTS 18/	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřek, P. O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen	soustava /	Cenová
108	971033122R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném vrtání otvorů ve zdivu z jakýchkoli cihel pálených průměru do 30 mm, do hloubky 300 mm	kus	76,00000	135,00	2 660,00	801-3	RTS 18/	plátmost	RTS 18/1
109	971033521R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoli cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 100 mm	m ²	0,49200	185,00	91,02	801-3	RTS 18/		RTS 18/1
110	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoli cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 150 mm	m ²	1,50000	250,00	375,00	801-3	RTS 18/		RTS 18/1
111	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoli cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 600 mm	m ³	0,67500	1 245,00	1 177,88	801-3	RTS 18/		RTS 18/1
112	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoli cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm	m ³	1,50730	1 105,00	1 665,57	801-3	RTS 18/		RTS 18/1
113	974031664R00	Vybourání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtaňování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	3,91500	189,00	739,94	801-3	RTS 18/		RTS 18/1
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								

59 732,09

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papísek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
114	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	119,46418	503,00	59 732,09	801-1	RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: 711									
115	711212000R00	Izolace proti vodě							
		Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	33,31000	46,90	1 532,26	800-711	RTS 18/I	RTS 18/I
		(3,3*3,5)*2*1,6		11,55					
116	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplnky těsnící pás do spoje podlaží stěna š 120 mm	m	13,60000	150,00	2 038,00			
		(3,3*3,5)*2		21,76					
117	711212002R00	proti vlhkosti							
118	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 6 m	m2	33,31000	36,00	1 200,00			
		50 m vodorovné měřeno od těžšího půdního povrchu skládky do těžšího půdního povrchu objektu	t	0,13393	83,00	11,16			
Díl: 713									
119	713111111RT1	Izolace tepelné							
		Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,	m2	10,46640	35,00	366,26			
		2,94*3,56							
120	631621088R	rohož, pas izolační pružná; skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 5,850 m2K/W	m2	10,67570	33,00	352,37			
		10,4664*1,02							
121	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,02989	888,00	26,54	800-713	RTS 18/I	RTS 18/I
		50 m vodorovné							
Díl: 721									
122	721176223R00	Vnitřní kanalizace							
		Potrubi z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, DN 125	m	7,00000	625,00	4 375,00	800-721	RTS 18/I	RTS 18/I
		4/Os : 7							
123	721242111R00	Lapače střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachytávání nečistot, se suchou a nezářnou klapkou proti západu, čistícím víčkem a výlám; těs. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm	kus	2,00000	870,00	1 740,00	800-721	RTS 18/I	RTS 18/I
		3/Os : 2							
				2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papírek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cenová soustava / platnost	Cenová úroveň
124	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	t	0,16924	592,00	100,19	800-721	RTS 18/1	RTS 18/

50 m vodorovné, měřeno od těžiště poddorysné plochy skládky do těžiště poddorysné plochy objektu

Díl: 762	Konstrukce tesářské	15 399,24
----------	---------------------	-----------

125	762311103R00	Montáž ocelových spojovacích prostředků kotvených želez	kus	4,00000	151,00	604,00	800-762	RTS 18/1	RTS 18/
126	762332120R00	Přiložek, patek, táhel, s připojením k dřevěné konstrukci	m	29,46000	187,90	5 509,02	800-762	RTS 18/1	RTS 18/

Vázané konstrukce krovů montáž
sítěch pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z
řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

12x12 : 3,73*2
10x14 : 2,2*2*5

127	762342204RT4	Bednění a laťování montáž	m2	17,60000	39,88	668,80	800-762	RTS 18/1	RTS 18/
128	762342203RT4	Bednění a laťování s dodávkou řeziva	m2	17,60000	408,00	1 900,80	800-762	RTS 18/1	RTS 18/

při vzdálenosti lať přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky lať 40/60 mm

129	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vrutů, impregnace	m3	0,66790	1 196,00	799,81	800-762	RTS 18/1	RTS 18/
-----	--------------	---	----	---------	----------	--------	---------	----------	---------

7,46*0,12*0,12+22,0*0,1*0,14+17,6*(0,00733+0,00264)

3,5*0,022

130	762441111RT3	Obložení stěly s dodávkou dřevostěpkových desek, tloušťky 22 mm, 1 vrstva, upevnění	m2	3,50000	358,00	1 253,00	800-762	RTS 18/1	RTS 18/
131	762911111R00	Impregnace řeziva mačením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísňm a dřevokaznému hmyzu	m2	30,19360	14,00	422,71	800-762	RTS 18/1	RTS 18/

2,2*0,25*2+4,0*0,3*2

132	31175131R	22,0*(0,04+0,06)*2+0,04*0,06*20+4,0*7*2*(0,04+0,06)*2+0,04*0,06*28	kus	4,00000	50,00	200,00	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/
133	60515206R	prvek spojovací úhelník kotvení do betonu P150,d14	m3	0,45697	7 500,00	3 427,28	SPCM	RTS 18/1	RTS 18/

7,46*0,12*4+0,12*0,12*4+22,0*(0,1+0,14)*2+0,1*0,14*20

7,46*0,12*0,12+22,0*0,1*0,14*1,1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P. O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
134	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesací v objektech výšky do 12 m	t	0,45983	133,00	614,82	800-762	RTS 18/I	RTS 18/I

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské									
135	764411123R00	Oplechování parapetů z hliníku dodávka a montáž parapetu z taženého hliníkového profilu parapet, řs 240 mm	m	7,10000	515,00	3 656,50	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I

včetně rohů

1,2*2+1,5+1,6*2

7,1

136	764211401R00	Krytiny z titanizinkového plechu výroba a montáž hladké sféšní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčelnků z tabulí velikostí 2000 x 1000 mm, sklon do 30°	m2	1,20000	1468,90	1 761,60	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
137	764231430R00	Lemování z titanizinkového plechu výroba a montáž lemování zdl na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdl, řs 330 mm,	m	4,50000	328,00	1 476,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
138	764252401R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních púlkulatých, řs 250 mm	m	8,00000	298,00	3 240,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
139	764259411R00	Žlaby z titanizinkového plechu výroba a montáž dopířků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	2,00000	976,00	1 952,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
140	764521420R00	Oplechování fims a ozdobných prvků z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů řs 150 mm	m	8,00000	427,00	3 256,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I

včetně spojovacích prostředků.

141	764554402R00	Odpadní trouby z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolien, odskoků, výpusť vody a přechodových kusů kruhových, průměru 100 mm	m	22,00000	526,00	11 792,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
142	764311821R00	Demontáž krytiny hladké sféšní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	2,64600	51,00	134,95	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
sříška: 2,94*(0,65+1,15)*0,5									
143	764352800R00	Demontáž žlabů podokapních púlkruhových rovných, řs 250 mm, sklonu do 30°	m	3,00000	25,00	75,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
144	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů řs od 100 do 330 mm	m	10,20000	48,00	408,00	800-764	RTS 18/I	RTS 18/I
2,75*2+1,5+1,6*2									
10,2									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Paprasek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č. Číslo položky	Název položky	MJ	možství	cena / MJ	Celkem	Cen.	soustava /	Cenová
145	764421830R00	Demontáž oplechování fims rš od 100 do 200 mm	m	3,00000	90,00	800-764	RTS 18/	RTS 18/1
146	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	0,15483	262,75	800-764	RTS 18/	RTS 18/1
50 m vodorovně								

Díl: 765		Krytiny tvrdé	21 227,02						
147	765331221R00	Krytina betonová Krytina betonová střech složitých drážkových, v barvě cihlové červené, červenohnědé, tmavohnědé, černé	m2	17,60000	662,06	12 179,20	800-765	RTS 18/	RTS 18/
148	765331231R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, hřeben s větracím pásem,	m	4,00000	56,50	2 544,00	800-765	RTS 18/	RTS 18/
149	765331261R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, tašky krajní,	m	4,40000	56,50	2 477,20	800-765	RTS 18/	RTS 18/
150	765331621R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou, přiležání tašek rovné,	m	8,00000	145,00	1 264,00	800-765	RTS 18/	RTS 18/
151	765331662R00	Krytina betonová Doplnky pro zastřešení krytinou betonovou drážkovou i bobrovku, větrací mřížka,	m	8,00000	33,00	664,00	800-765	RTS 18/	RTS 18/
152	765301112R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokvě,	m2	17,60000	59,00	1 056,00	800-765	RTS 18/	RTS 18/
153	998765102R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m	t	1,02218	102,00	1 042,62	800-765	RTS 18/	RTS 18/
50 m vodorovně									

Díl: 766		Konstrukce truhlářské		550 543,00				
154	766-PC1	D+M stěny 1/T - EI 15, 1725 x 2350 mm, zárubeň samozavírač, madla, bezp. fólie,, bez vložky	kus	1,00000	98 721,00	98 721,00	Vlastní	Indiv
155	766-PC3	D+M stěny 3/T - EI 30, 2225 x 2600 mm, zárubeň samozavírač, madla, bezp. fólie, bez vložky	kus	1,00000	135 134,00	135 134,00	Vlastní	Indiv
156	766-PC4	D+M stěny 4/T - EI 15, 3700 x 2900 mm, zárubeň samozavírač, madla, bezp. fólie, bez vložky	kus	2,00000	158 344,00	316 688,00	Vlastní	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické		35 000,00				
157	767-PC1	D+M pod. světlíku 100 x 100 cm, otev., 2 vrst. akř sklo opál, podstavec ocel pozink, 30 mm zateplení	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00	Vlastní	Indiv
158	767-PC2	D+M elektromotoru ke světlíku, zdvih 300 mm napájení 24 V/0,8 A vč.el. konc. spínače a konzoly	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	Vlastní	Indiv
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu		341 139,00				

Polozkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P. O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
159	76601211R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interier - folie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 10 mm, tl. 2/10 mm expanzní,	m	19,00000	123,00	2 394,00	800-766	RTS 18/	RTS 18/ I

1,2*3+2,6*2+2,55*4

19

160	769-PC1	D+M venk. plast dveří 1/P - 1180 x 2600 mm, zárubeň imitace dřeva, madla, bezp. folie, bez vložky	kus	1,00000	27 357,00	27 357,00		Vlastní	Indiv
161	769-PC2	D+M plast okna 2/P - 1210 x 2550 mm, imitace dřeva bezp. sklo pevné části, bez vložky	kus	2,00000	12 426,00	24 852,00		Vlastní	Indiv
162	769-PC3	D+M hliník. okna 3/P - 1500 x 1750 mm, hnědé, bezp. folie, vč. elektron. pohonu a parapetů	kus	1,00000	145 023,00	145 023,00		Vlastní	Indiv
163	769-PC4a	D+M dřev. EURO okna 4/P - pr. 1000 mm, hnědé - EW 30 DP3	kus	1,00000	33 435,00	33 435,00		Vlastní	Indiv
164	769-PC4b	D+M dřev. EURO okna 4/P - pr. 1000 mm, hnědé - EW 45 DP3	kus	1,00000	46 274,00	46 274,00		Vlastní	Indiv
165	769-PC5	D+M dřev. EURO dveří 5/P - 1020 x 2600 mm, hnědé EW 30 DP3 C2, samozavírač	kus	1,00000	61 804,00	61 804,00		Vlastní	Indiv
166	769-PC6	Systém generálního klíče FAB	kus	1,00000	0,00	0,00		Vlastní	Indiv

Systém bude zajištěn v režii investora-objednatel na jeho náklady, položku neocenořovat

Díl: 781		Obklady keramické		2 233,99					
167	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládacích pórovinnových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládacích pórovinnových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jednl	m2	2,90700	40,90	116,28	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I
168	781775011R00	Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických režných nebo glazovaných, hladkých, 400 x 300 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	2,90700	407,60	1 183,15	800-771	RTS 18/I	RTS 18/I

(2,94+3,73*2)*0,3-1,42*0,15

2,907

169	597642030R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exteriér	m2	3,00000	300,00	900,00	SPCM	RTS 18/	RTS 18/ I
170	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,06737	513,00	34,56	800-771	RTS 18/	RTS 18/ I
Díl: 784 Malby 10 753,81									
171	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednohásobná	m2	147,67250	16,08	2 362,76	800-784	RTS 18/	RTS 18/ I

6,402+127,0735+14,197

147,6725

172	784195112R00	Malby z malířských směsí hliníkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	147,67250	42,00	6 202,25	800-784	RTS 18/	RTS 18/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2018-01-17	Papřsek, P.O., Velké Opatovice
O:	01	Přístavba evakuačního výtahu
R:	01	Stavební úpravy, D+M evakuačního výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
173	784442021RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarvné, jednotnásobné + 1x penetrace	m2	34,20000	54,00	2 188,80	800-784	RTS 18/I	RTS 18/I
3,8*3*1,0*3									
34,2									

Díl: 799		Ostatní		1 200 000,00	
174	799-01	D+M evakuačního výtahu, specifikace dle PD, vč. projektové dokumentace		1,00000	1 200 000,00
					</

Díl: M21		Elektromontáže		500,00	
175	01	Přeložení polyhového čidla na fasádě	kus	1,00000	500,00
					Vlastní
					Indiv

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot		15 022,56					
176	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	10,93345	280,00	3 083,23	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I

177	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,93345	138,00	2 055,49	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
178	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	185,86864	75,00	2 788,03	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I

179	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	10,93345	249,00	2 722,43	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
180	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,93345	400,00	4 373,38	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I

180/	97/9990001R00	Poplatek za skladku stavební suti	t	10,93345	4300,606	4 373,38	801-3	RTS 18/I	RTS 18/I
Díl: VN		Vedlejší náklady	50 000,00						

182	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
183	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv

184	005121030R	Odstavení zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
185	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 18/I	Indiv

185	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS 18/I	Indiv
Díl: ON			Ostatní náklady			21 000,00		

187	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 18/I	Indiv
188	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv

189	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 18/I	Indiv
-----	------------	--	--------	---------	----------	----------	--	----------	-------

Celkem	3 197 026,25
---------------	---------------------